



SOS. DUDESTI-PANTELEIMON, NR 2-40, SECT 3, BUCURESTI
CIF: R02816464

CIF CLIENT: R037409960

FACTURA SIMPLIFICATA

CUMPARATOR: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

1040669 BOMFAIER MET 300MM HOLZER P
TR014011 1 BUC X 30.22= 30.22 D

7005088 PERIE SARMA SEMILUNA PVC
225MM LT06965 2 BUC X 4.75= 9.50 D

7001884 DALTA LATA SDS PLUS 40X250
MM 751592 NW 2 BUC X 45.70= 91.40 D

7005043 PANZA BOMFAIER LT 27505
5 BUC X 0.95= 4.75 D

7007766 RULETA CU PROTECTIE SI
MAGNET5M LT10125 2 BUC X 14.14= 28.28 D

6001482 DIBLU+SURUB TUV 10X50
60002G1005000 4 CUT X 44.18= 176.72 D

7006831 CAZMA FARA COADA 35785
3 BUC X 14.72= 44.16 D

7019765 TARNACOP FARA COADA 2,5KG
32900 1 BUC X 35.44= 35.44 D

TOTAL LEI	5239/08.10.2020	420.47
NUMERAR LEI		500.50
REST LEI		80.03
TOTAL TVA D - 19%		67.13
TOTAL TVA BON		67.13

COD CLIENT: 816502

* PLATESTE CU CARDUL TAU MASTERCARD *
* SI BANII TAI VOR FI MEREU IN SIGURANTA! *

PENTRU PRODUSELE LA CARE SE ACORDA GARANTIE
CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE,
CERTIFICATELE SE REGASESC IN CUTIE/ATASATE
LA PRODUS SAU SE POT SOLICITA LA
BIROUL DE INFORMATII.



Z:1291 BF:0061 NR.AMEF:0001
ID BF: 7000062102020093015312012910061
DATA: 30-09-2020 ORA: 15:31:20
S/N:DB4800000014 TD:00139672
CASIER 1: 8411

BON FISCAL
R 700006210